- Exaudit: nam si quis erit miseratus egentis,
 Texerit et nudos, inopes defenderit, insons
 Contentusque suis, alienis non inhiarit,
 755 (750) Si impetrare uelit, uelut impetrare meretur,
 Effectus faciles oratio pura reportat,
 Quam non impugnat cuiusque precatio tristis.
 Et fortasse iuuat pauper, peccata relaxat
 Pastus et indutus, uiduae, pupillus et aeger,
 760 (755) Et defensus inops plus, quam scis, quaerere possunt.
 Vestibus, expensis, epulis de more Tabitha
 Expendebat opes, miseris alimenta ministrans.
 Numquid ad annorum numerum cuiusque modesta
 Addidit, et uitam longum produxit in aeuum?
 765 (760) Et meruit tamen ipsa iacens post funera uitam
 Amissam reparare suam, testantibus illis,
 Quis proprias fundebat opes miserata rogantum.
 Petrus enim medicus fuerat, medicina cateruae
 Paupertatis erant: caelis extorsit egestas,
 770 (765) Quod uoluit. Nos turba rapax calcamus egenos,
 Conferimusque nihil: forsam spoliamus auari
 Pauperiem, si forte ferat quodcumque decorum.
 Expectamus adhuc, det pauper xenia nobis,
 Afferat et praedam potius: de nobile pauper
 775 (770) Iam modo diues eget, cui confert indiga dextra,
 Non sibi mendicans, quod diuitis usibus addit.
 Quidquid agamus ad haec sceleris fraudisque dolique,
 Supplicio dignum, differt punire benignus,
 Ac, si poeniteat, magis indulgere paratus,
 780 (775) Qui facit angelicas flamma crepitare cohortes.
 Nam pia turba dei sunt spiritus igneus omnis:
 Quamuis ipse deus se prodidit igne loquaci,
 Quam iubar ignitum Domini rubus asper haberet,
 Et lacrymas populi pro libertate gementis
 785 (780) Diceret ante suum deus ascendisse tribunal.
 Se tamen asseruit sublimibus alma potestas
 Descendisse polis, ut, quae captiua iacebat,

755) *Si imperare uelit uelut imperet ita meretur* VR (*imperet* in V. obscurum) Plane corrupta et mutila: quae in contextu sunt, Ar. edidit, neque tamen aut haec, aut altera con. ei placuit: *Si imperitare uelit, uelut imperitare meretur.* 756) *reportat* R. *reportet* supra *reportat* V. 758) *iuuat: pauper* (hoc in nexu litterarum) V. 760) *inops plus quam* (hoc obscure V) *suum quaerere* VR, Ar. corr. idem con. *plusquam das uel plusquam uis reddere possunt.* 761) *epulas de morte dauila* VR, Ar. restit. *Vestibus et tunicis epulis* Ar. con. 762) *opus* VR, Ar. emend. 763) *Nunquam ad* VR, Ar. corr. 767) *Qui proprias* VR, *quis* Ar. 771) *forsam* R. 772) *Pauper item si* R. *decorem* supra *decorum* V. *decorum* R. 773) *adhuc de paupere* (hoc uoc. non clare) *seuia nobis* V. *adhuc depaupere seuia* R. Hunc et seq. u. quanquam Ar. tentauit, tamen insanabiles ei uidentur: sane. 774) *Afferat et praeda potiatur de nobile pauper* V, eadem R. exhibet, nisi quod scriptum est *nobili.* 776) *diuitibus* corr. *diuitis* V. 779) *Vt si* R. Ar. *Ac si* Ar. con. 781) *igneus omnes* VR, Ar. corr. 782) *Quamuis et ipse* VR. Ar. omisit et, quod fortasse ferri debet: idem con. *Quid quod et ipse.* 783) *asper haberet* dubie V. 786) *asseruit merito sis alma* VR, *sublimibus* Ar, idem con. *excelsis* (*merito bis uel sic nihili* sunt). 787) *iacebant* VR, Ar. corr.